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HEMŞEHRİM ÖZER KABAŞ

Prof. HÜSEYİN GEZER

Güzel Sanatlar Akademisinin 
eğitim planı ve müfredat prog
ramlan 1930’lardan ben pek de
ğiştin ’meden uygulanagelmıştı.

Akademide, 1968 yılında, ar
tık birçok noktada yetersiz duru
ma gelmiş olan bu sistem, ciddi 
bir ekip çalışmasıyla, hemen tü
müyle yemlendi.

Bu yenılıklenn en önemlisi, 
bütün bölümlerde ilk yıl ıçm or
tak bir "temel sanat eğitimi sını- 
fı”mn kurulmuş olmasıydı. Yıllar
dan ben ülkemizin çeşitli yöreie- 
nndekı Liselerden çıkıp, Akade
mide bir araya gelen gençlerde 
eğitim koşul ve olanaklanndakı 
eşitsizliklerden kaynaklanan bü
yük farklılıklar görülmekteydi. 
Fırsat eşitsizliğinden kaynakla
nan bu durumun giderilmesi ve 
öğrencilerin eşit koşullar ve ola
naklar içinde özel bir programla 
sanat eğitimine hazır düzeye ge
tirilmesi amaçlanıyordu.

Bu eğitim ıçm Ressam, Hey- 
keltraş Mimar eğitim elemanla
rından ayrılan bir ekip görev aldı. 
Ancak konu, bilimsel bir yakla
şımla. keneme özgü metodu, 
mufrec-aı programları gelıştırıl-
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OZER KABAS — Kapıdagı Yolculu
ğu" 1986. Tuval üzerine yağlıboya. 
50x35 cm.

iniş, yem bu disiplin niteliğin
deydi. Bu yönüyle, bu alanda ye
tişmiş elemanlarla kadronun des
teklenmesi gerekıvordu.

İşte, Özer Kabaş bu noktada 
bulundu, Akademiye geldi. Ve 
hoşgeldi.

Kabaş, önce mühendislik eğı- 
timi görmüş, sonra resim Böyle 
bir formasyonda doğaJ olarak, 
sanat'm temel yapışım ondakı 
rasyonel değerlen irdeleme eğili
mi vardu Yaru Özer bey. bu ış 
ıçm biçilmiş kaftandı1 Ve de ger
çekten egıtırn kadrosuı a önemli 
katkı sağladı.

Düşünce yapısı ve formasyo
nundan kaynaklanan yönlendiri
ci etkenler, Kabaş'm sanatında 
ve ilgi projeksiyonlarında da gö
rülür:

Resimlerinde ve gravürlerin
de gerek yüzey’m düzenlenmesi, 
biçim ve renklerin örgütlenmesi, 
gerekse biçimlerin strüktüründe 
estetikle matematiğin çakıştığı 
bir düzen ve kurgu sağlamlığı, 
dikkatli bir gözden kaçmaz. On
larda hiç bu rastgelelik yoktur.

Ancak, bu altyapıyı ustaca ve 
dramatik bir yorum ve modlajla 
öyle bu giydinr ki, izleyici alttaki 
düzenleyici örgüyü hissetse bile, 
“helâl olsun” der. Yapıtın fırtına
lı, vurucu macerasına kaptıru 
kendisini, sürüklerur gider.

Diğer taraftan, Özer Kabaş, il
gi alanının genişliğinden kaynak
lanan dürtüyle sadece resim yap
maz. Zevkli ve bilgili bir takı tasa
rımcısıdır, amatör fotoğrafçıdür, 
kısa metraj filmler yapar (hatta, 
onlardan ödüller alu).

Ve ben işte bu nitelıklen ve 
alçak gönüllü, aydın kişiliğiyle 
Özer Kabaş’ın hemşensi olmak
tan çok “mutlu” yum.


